
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 396
18 Οκτωβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αριθμ. 2500/16−10−85 (Φ.Ε.Κ 696/
Δ΄/21−11−85) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 
στρ. στις περιοχές των Δήμων και Κοινοτήτων 
Κερατέας, Λαυρίου, Αγίου Κων/νου και Παλαι−
άς Φωκαίας του Νομού Αττικής αιτία πυρκαγιάς, 
όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 3260/
6−11−91 (ΦΕΚ 873/τ.Δ΄/28.11.1991) απόφαση του Νο−
μάρχη Ανατ. Αττικής, για έκταση συνολικού εμ−
βαδού 250,003 στρ. στη θέση «Χωράφα − Μετόχι» 
Δημοτικής ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυ−
ρεωτικής.  ............................................................................................. 1

Μερική ανάκληση της αριθμ. 862/13−7−92 (Φ.Ε.Κ 787
τ.Δ΄/31−7−92) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Ατ−
τικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 
12.000 στρ. στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» κ.λπ. Κοι−
νοτήτων Βαρνάβα και Καπανδριτίου Νομού Ατ−
τικής, για έκταση εμβαδού 4,375 στρ. στη θέση 
«Βγένι Μπακογούστο Βρέστεθι», περιφέρειας Κοι−
νοτικής ενότητας Καπανδριτίου Δήμου Ωρωπού 
του Ν. Αττικής.  ................................................................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1687 (1)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 2500/16−10−85 (Φ.Ε.Κ 696/Δ΄/

21−11−85) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 στρ. στις πε−
ριοχές των Δήμων και Κοινοτήτων Κερατέας, Λαυρίου, 
Αγίου Κων/νου και Παλαιάς Φωκαίας του Νομού Αττι−
κής αιτία πυρκαγιάς, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
αριθμ. 3260/6−11−91 (ΦΕΚ 873/τ.Δ΄/28.11.1991) απόφαση 
του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, για έκταση συνολικού εμ−
βαδού 250,003 στρ. στη θέση «Χωράφα − Μετόχι» Δημο−
τικής ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος.

β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 
της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και παρ. 4 όπως αυτή 
προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 198/τ.Δ΄/2.10.08).

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφασή μας.

2.− Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3.− Οι υπ’ αριθμ. 3507/2.10.01, 5086/19.11.2002, 4741/
27.11.2000 και 4092/7.11.1990 Πράξεις Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Λαυρίου με τις οποίες εκτάσεις με στοιχεία 
(Β1, Β2, Β3...Β20, Β21,..Β26, Β27, Β1), (Γ1, Γ2, Γ3, Γ4, Γ5, Γ6, 
Γ1), (Δ1, Δ2, Δ3, Δ4, Δ5,....Δ20, Δ21, Δ1) και (Ε1, Ε2, Ε3, Ε4, 
Ε5,....Ε23, Ε24, Ε1) συνολικού εμβαδού 250,003 στρ., που 
αναφέρεται στις ανωτέρω πράξεις χαρακτηρισμού, κρί−
θηκε με την ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 του 
Ν. 998/1979 ως μη δασική − αγροτική της παρ. 6α του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4.− Τα υπ’ αριθμ. 4098/ΠΕ/10.1.02, 7323/06−02−2003, 527/
22−02−2001 και 4849/00/19−01−2001 έγγραφα της Δ/νσης 
Δασών Ανατ. Αττικής με τα οποία βεβαιώνεται ότι οι 
ανωτέρω Πράξεις Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Λαυ−
ρίου κατέστησαν οριστικές και τελεσίδικες.

5.− Την αριθμ. 5/2011 απόφαση της 4ης Α΄/θμιας ΕΕΔΑ 
με την οποία έγινε δεκτή η αριθμ. 2246/09/8.04.2010 
πρόταση του Δασάρχη Λαυρίου περί μερικής ανάκλη−
σης της ανωτέρω απόφασης αναδάσωσης για έκταση 
συνολικού εμβαδού 250,003 στρ. στη θέση «Χωράφα − 
Μετόχι» Δημοτικής Ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυ−
ρεωτικής, όπως αυτή εμφανίζεται στο συνημμένο στην 
παραπάνω απόφαση απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ (6477/8) 
κλιμ. 1:5000 με στοιχεία (Β1, Β2, Β3...Β20, Β21,..Β26, Β27, Β1), 

3841

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.10.24 09:07:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3842 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

(Γ1, Γ2, Γ3, Γ4, Γ5, Γ6, Γ1), (Δ1, Δ2, Δ3, Δ4, Δ5,....Δ20, Δ21, 
Δ1) και (Ε1, Ε2, Ε3, Ε4, Ε5,....Ε23, Ε24, Ε1) καθώς και στο 
χάρτη που συνοδεύει την αριθμ. 2500/16−10−85 απόφαση 
κήρυξης του Νομάρχη Αν. Αττικής κλίμακας 1:20.000, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 2500/16−10−85 (Φ.Ε.Κ 
696/Δ΄/21−11−85) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 στρ. 
στις περιοχές των Δήμων και Κοινοτήτων Κερατέας, 
Λαυρίου, Αγίου Κων/νου και Παλαιάς Φωκαίας του Νο−
μού Αττικής όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
3260/6−11−91 (ΦΕΚ 873/τ.Δ΄/28.11.1991) απόφαση του Νο−
μάρχη Ανατ. Αττικής, για έκταση συνολικού εμβαδού 
250,003 στρ. στη θέση «Χωράφα − Μετόχι» Δημοτικής 
Ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής Ν. Αττικής, 
για την οποία εκδόθηκε η αριθμ. 5/2011 απόφαση της 
4ης Α΄/θμίου ΕΕΔΑ σύμφωνα με την διάταξη του άρθρου 
44 του Ν. 998/1979 παρ. 4 όπως αυτή προστέθηκε με 
την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08. Επομένως 

η ως άνω απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής 
Αττικής απώλεσε μερικώς την αιτιολογική της βάση 
εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά 
δεδομένα για την έκταση αυτή.

Η έκταση αυτή των 250,053 στρεμμάτων, απεικονίζεται 
με στοιχεία (Β1,Β2,Β2΄,Β΄4,Β5,...Β20, Β21,...Β26, Β27, Β1), (Γ1, 
Γ2, Γ3, Γ4, Γ5, Γ6, Γ1), (Δ1, Δ2, Δ3, Δ4, Δ5.....Δ20, Δ21, Δ1) 
και (Ε1, Ε2, Ε3, Ε4, Ε5,....Ε23, Ε24, Ε1) στο συνημμένο στη 
παρούσα απόφαση διάγραμμα (απόσπασμα πινακίδος 
ΓΥΣ, αριθμ. φύλλου 6477/8 κλίμακας 1:5000) καθώς και 
στο διάγραμμα που συνοδεύει την αριθμ. 2500/16−10−85 
απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, τα οποία αποτε−
λούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3843



3844 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3845

    Αριθμ. 2571 (2)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 862/13−7−92 (Φ.Ε.Κ 787

τ.Δ΄/31−7−92) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 12.000 στρ. 
στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» κ.λπ. Κοινοτήτων Βαρ−
νάβα και Καπανδριτίου Νομού Αττικής, για έκταση 
εμβαδού 4,375 στρ. στη θέση «Βγένι Μπακογούστο 
Βρέστεθι», περιφέρειας Κοινοτικής ενότητας Καπαν−
δριτίου Δήμου Ωρωπού του Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1.− Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και παρ. 4 όπως αυτή 
προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 198/τ.Δ΄/2.10.08). 

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφασή μας.

2.− Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3.− Την από 16−11−2009 Έκθεση αυτοψίας − φωτοερμη−
νείας της Δασολόγου Αναστασίας Κοροβέση σύμφωνα 
με την οποία έκταση συνολικού εμβαδού 4,375 στρ. με 
στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ Μ, Ν, Α) είναι ανέ−

καθεν μη δασική μη διεπόμενη από τις διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

4.− Την αριθμ. 26/2011 απόφαση της 3ης Α΄/θμιας ΕΕΔΑ 
με την οποία έγινε δεκτή η αριθμ. 5383/18−11−2009 πρό−
ταση του Δασάρχη Καπανδριτίου «περί μερικής ανάκλη−
σης της ανωτέρω απόφασης αναδάσωσης» για έκταση 
συνολικού εμβαδού 4,375 στρ. στη θέση «Βγένι Μπακο−
γούστο Βρέστεθι», περιφέρειας Κοινοτικής ενότητας 
Καπανδριτίου Δήμου Ωρωπού του Ν. Αττικής, όπως αυτή 
εμφανίζεται στο συνημμένο στην παραπάνω απόφαση 
απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ (6426/8) κλιμ. 1:5000 με στοιχεία 
(Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α), καθώς επίσης και 
στο διάγραμμα που συνοδεύει την αριθμ. 862/13−7−92 
απόφαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς 862/13−7−92 (Φ.Ε.Κ 787τ.Δ΄/31−7−92)
απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί κήρυξης 
αναδασωτέας εκτάσεως» 12.000 στρ. στη θέση «Άγιος 
Αθανάσιος» κ.λπ. Κοινοτήτων Βαρνάβα και Καπανδριτίου 
Νομού Αττικής, για έκταση εμβαδού 4,375 στρ. στη θέση 
«Βγένι Μπακογούστο Βρέστεθι», περιφέρειας Κοινοτικής 
ενότητας Καπανδριτίου Δήμου Ωρωπού του Ν. Αττικής, 
για την οποία εκδόθηκε η αριθμ. 26/2011 απόφαση της 
3ης Α΄/θμίου ΕΕΔΑ σύμφωνα με την διάταξη του άρθρου 
44 του Ν. 998/1979 παρ. 4 όπως αυτή προστέθηκε με 
την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08. Επομένως 
η ως άνω απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής 
Αττικής απώλεσε μερικώς για την έκταση αυτή την 
αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή των 4,375 στρεμμάτων, απεικονίζεται 
με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α) στο συ−
νημμένο στη παρούσα απόφαση απόσπασμα πινακίδος 
ΓΥΣ με αριθμ. φύλλου 6426/8 κλίμακας 1:5000 καθώς 
επίσης και στο διάγραμμα που συνοδεύει την αριθμ. 
862/13−7−92 απόφαση, τα οποία αποτελούν αναπόσπα−
στο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    



3846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3847



3848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003961810110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


